
[bookmark: _GoBack]РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
аспірантів філософського факультету  
спеціальності 053 Психологія  
(І семестр 2021–2022 н.р.) / заочна форма 
Перший рік 
	Назва дисципліни
	Викладач
	День тижня
	Час, місце

	Науковий семінар 
	Проф. Жигайло Н.В.
	23.12 
	15.05-16.25

	
	



Другий рік
	Назва дисципліни
	Викладач
	День тижня
	Час, місце

	Науковий семінар 
	Проф. Жигайло Н.В.
	23.12 
	16.40-18.00 

	Методологія підготовки наукової публікації   (лекції/ пр..-сем.)
https://us04web.zoom.us/j/73058711039?pwd=WkJvOGRudkRDVklCdlZDRnQ0WWs5dz09

Meeting ID: 730 5871 1039
Passcode: 7pgmxz

	Доц. Карковська Р.І.
	14.12
	11.50-13.10
13.30-14.50

	
	
	16.12
	11.50-13.10
13.30-14.50

	
	
	22.12
	10.10-11.30
11.50-13.10

	
	
	23.12.
	10.10 год.
Залік

	Прикладні аспекти педагогічної та вікової психології
 (лекції/ практичне заняття)

	Проф. Жигайло Н.В.
	13.12
	15.05-16.25
16.40-18.00

	
	
	14.12
	15.05-16.25

	
	
	
	16.40-18.00

	
	
	

	
	
	20.12
	15.05-16.25

	
	
	
	16.40-18.00

	
	
	

	
	
	21.12
	15.05-16.25

	
	
	
	16.40-18.00

	
	
	

	
	
	22.12
	15.05 – 16.25

Іспит
16.40

	Психологія вищої школи 
(лекції/ пр.-сем.)

	Проф. Грабовська С.Л.
sofiya.hrabovska@lnu.edu.ua 
https://us02web.zoom.us/j/6649500884?pwd=UWpUMktkOTJCNHVPY3F6MGRIMEh3QT09
Meeting ID: 664 950 0884
Passcode: 1mxvi9

	15.12
	15.05 – 16.25
16.40 - 18.00

	
	
	16.12
	15.05 – 16.25
16.40 - 18.00

	
	
	17.12
	15.05 – 16.25
16.40 - 18.00

	
	
	24.12
	Залік




